INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

B. Virgo amplectitur in cœlo V. Marinam.

Pagina 659

Mittit quoddam nuntium V. marinæ. 660

Angeli ferunt V. Marinam in sella ad cœlum, eunte simul Beatissimâ Virgine. 661

Conceptio.

Vide. Conceptio Immaculata Deiparæ Virginis.

Nativitas & Infantia B. Virginis.

Vide. S. Joachimus.

V. Marina videt B. Virginem, ut puellulam recens natam. 142

Aliàs illam videt in eadem ætate inter brachia S. Annæ: & declaratur illi causâ, ob quam B. Virgo fuderit lacrymas in sua infantia. ibid.

Aliàs eam videt similiter parvulam ornatissimam, in manibus verò SSS. Trinitatis titulum continentem ea verba: Tota pulchra es, &c. 143

Præsentatio.

V. marina videt bis B. Virginem in ea ætate, quam habuit, cum præsentaretur. p. 145 & pag. 146

B. Virgo exponit Virg. Marinæ, quomodo se occupaverit à die Præsentationis, usque ad diem Divinæ Incarnationis. 146

Annuntiatio.

V. marina videt bis Annuntiationem cum suis circumstantijs: & B. Virgo illi explicat suam turbationem ac timorem, p. 147. & 148

Iterum videt hoc mysterium cum raris circumstantijs, præsertim illa, quòd Virgines binæ adorent in cœlo Deum, depositis coronis ex capitibus. 148

B. Virgo ducit V. marinam ad locum in quo peractum fuit hoc mysterium. 151

Visitatio.

V. marina videt B. Virginem quasi proficiscentem, ad visitandam S. Elisabetham. Pagina 154

Videt idem mysterium aliâ vice, & in eo colloquentem B. Virginem cum S. Elisabetha. Pagina 155

Partus.

Vide. Nativitas Christi.

Purificatio.

V. marina videt hoc mysterium. 177

Videt illud iterum cum pluribus circumstantijs. p. 178. & rursum. 180

Die Purificationis fuit B. Virgini revelata mors Filij. 319

Solitudo.

B. Virgo se exhibet V. marinæ spectandam in mœrore suæ solitudinis: & propter ejus debilitatem, non permittit illam affligi sui aspectu. pag. 194

Mors & Assumptio.

V. marina videt mortem B. Virginis: quâ ratione ea contigerit, & quòd ipsi datus fuerit, præcipuus post Christum in cœlo locus, atq; sanctissimum ipsius corpus, dum fuit sepultum, non attigerit terram. p. 448. & 449

V. marina ducitur ad videndam solennitatem Assumptionis in cœlo. p. 450. Et alibi vice audit Angelorum laudes, in ejus honorem. ibid.

Videt quoq; B. Virginem in hac ipsius solennitate. ib. Mittitq; per illam ad Deum epistolam. p. 451. Videt præterea, quomodo excipiat in cœlo B. Virgo. ibid.

Deus remittit prædictam epistolam Virg. Marinæ 646

S. Maria Magdalena.

S. Maria Magdalena visitat V. marinam, eum comitatu Angelorum, ducitq; illam ad pulcherrimum hortum, ac asserit ipsi, se nunquam adversus castitatem peccavisse opere. Pag. 374. & 375